

Årsredovisning

Perfect Match Media AB

559166-7125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Hammar
2023-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och investeringsverksamhet till onlinetjänstföretag och företag som bedriver ehandel i Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912
Nettoomsättning	4 128	2 729	1 562	2 135
Resultat efter finansiella poster	275	8	1 026	1 423
Soliditet %	42	64	75	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ett ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 568 103	5 726	1 623 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-937 000		-937 000
- Balanseras i ny räkning		5 726	-5 726	0
- Årets resultat			214 555	214 555
- Belopp vid årets utgång	50 000	636 829	214 555	901 384

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	636 829
Årets resultat	214 555
Summa	851 384

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	651 384
Summa	851 384

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 128 273	2 728 955
Övriga rörelseintäkter	2 424	6 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 130 697	2 735 807
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-397 078	-208 121
Personalkostnader	2 -3 458 523	-2 516 422
Summa rörelsekostnader	-3 855 601	-2 724 543
Rörelseresultat	275 096	11 264
Finansiella poster		
Ränteintäkter	49	2
Räntekostnader	-541	-2 865
Summa finansiella poster	-492	-2 863
Resultat efter finansiella poster	274 604	8 401
Resultat före skatt	274 604	8 401
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 049	-2 675
Årets resultat	214 555	5 726

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	123 755	0
Övriga fordringar	101 583	23 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72 364	45 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>297 702</i>	<i>68 741</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 835 862	2 453 201
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 835 862</i>	<i>2 453 201</i>
Summa omsättningstillgångar	2 133 564	2 521 942
SUMMA TILLGÅNGAR	2 133 564	2 521 942

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	636 829	1 568 103
Årets resultat	214 555	5 726
<i>Summa fritt eget kapital</i>	851 384	1 573 829
Summa eget kapital	901 384	1 623 829
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	20 111	16 677
Övriga skulder	1 120 124	881 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 945	0
Summa kortfristiga skulder	1 232 180	898 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 133 564	2 521 942

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
		Medelantalet anställda	3	3

UNDERSKRIFTER

Österskär

Niklas Hammar

Niklas Hammar

2023-06-02